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SIR..ES TERAS/TERAS NIVELPAAT
Standardoitu laakeri

SIR50ES
Hydrauliikka nivelvarsi

o Puristettava
« Saatavilla myos vasenkatisella kierteella — merkinta (L)
 Jélkivoideltava

TUOTEKUVAUS

KAYTTOALUEET

Nivelpaét ovat standardoituja laakereita, jotka sopivat erityisen hyvin k&yttékohteisiin, joissa heilahdukset ja kallistukset tapahtuvat suhteellisen hitaasti.
Koska laakerit ovat itsesaatyvid, saatoliike voi suuntautua mihin suuntaan tahansa. Ne soveltuvatkin kayttokohteisiin, joissa vaaditaan kaantokykya.
Sisarenkaan pallomainen kupera ulkokeha vastaa ulkorenkaan pallomaista mutta koveraa sisdkehaéa.Laakerityyppi kestaa pyorivaa ja vaihtelevaa
kuormitusta seké staattista kuormitusta.

Teras/teras-liukupinta on kasitelty voiteluaineella asennuksen helpottamiseksi. Voitelun helpottamiseksi tuotteessa on uurrettu voiteluainetasku ja voitelureiat
sisé- ja ulkorenkaassa. Voitelu muun muassa pienentda kitkaa ja pidentda laakerin kayttoikaa.

HUOMIOON OTETTAVAA

+ Kuormitussuunta: radiaalinen/aksiaalinen. Tdma on erittain tarkeaa kaytettdessa nivelpaita. Erityiset tapauskohtaiset
laskelmat ovat tarpeen, jos nivelpéihin kohdistuu aksiaalikuormitusta.
» Kuormituksen tyyppi: staattinen, dynaaminen, vaihteleva, taajuus, ymparistd, epdpuhtaudet, kosteus, [ampétila, tilantarve, asennustapa.

TEKNISET TIEDOT

a 6 mm

b 37 mm
B 35 mm
C1 40 mm
d2 116 mm
d4 61 mm
dé 90 mm

dk 66 mm



Dynaaminen laakerin kestdvyys DYN
h1

13 min

14

17

Paino

rs min.

Ruuvi

Sisamitta d

Staattinen kantokyky DYN

156

105 mm
45 mm

168 mm
55 mm

3,74 kg

0,6 mm
M12x40

50 mm

365
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